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„„TTrrwwaajjcciiee  mmooccnnii  ww  wwiieerrzzee!!””  
(Benedykt XVI) 

 

  
Jak w dziejach Starego i Nowego Testamentu, Jak w dziejach Starego i Nowego Testamentu, Jak w dziejach Starego i Nowego Testamentu, Jak w dziejach Starego i Nowego Testamentu,     

jak w doświadczeniach Izraejak w doświadczeniach Izraejak w doświadczeniach Izraejak w doświadczeniach Izraela i historii naszego narodu,la i historii naszego narodu,la i historii naszego narodu,la i historii naszego narodu,    
Bóg szukał i prowadził człowieka,Bóg szukał i prowadził człowieka,Bóg szukał i prowadził człowieka,Bóg szukał i prowadził człowieka,    

tak dzisiajtak dzisiajtak dzisiajtak dzisiaj Jezus przychodzi do nas i ... oczekuje odpowiedzi. Jezus przychodzi do nas i ... oczekuje odpowiedzi. Jezus przychodzi do nas i ... oczekuje odpowiedzi. Jezus przychodzi do nas i ... oczekuje odpowiedzi.    
    

ŁamiŁamiŁamiŁamiąc się opłatkiem wiary, nadziei i miłości,ąc się opłatkiem wiary, nadziei i miłości,ąc się opłatkiem wiary, nadziei i miłości,ąc się opłatkiem wiary, nadziei i miłości,    
chrześcijańskiej jedności, pokoju i solidarności,chrześcijańskiej jedności, pokoju i solidarności,chrześcijańskiej jedności, pokoju i solidarności,chrześcijańskiej jedności, pokoju i solidarności,    

na czas Narodzenia na czas Narodzenia na czas Narodzenia na czas Narodzenia Pańskiego i cały Nowy 2007 Rok Pańskiego i cały Nowy 2007 Rok Pańskiego i cały Nowy 2007 Rok Pańskiego i cały Nowy 2007 Rok     
życzę wszelkich łask Słowa życzę wszelkich łask Słowa życzę wszelkich łask Słowa życzę wszelkich łask Słowa Wcielonego i spełnienia pragWcielonego i spełnienia pragWcielonego i spełnienia pragWcielonego i spełnienia pragnienia Benedykta XVI: nienia Benedykta XVI: nienia Benedykta XVI: nienia Benedykta XVI: 

„Tr„Tr„Tr„Trwajcie mocni w wierze” wajcie mocni w wierze” wajcie mocni w wierze” wajcie mocni w wierze” –––– ta wiara daje radość! ta wiara daje radość! ta wiara daje radość! ta wiara daje radość!    
Niech Słowo stanie się Ciałem i zamieszka między nami,Niech Słowo stanie się Ciałem i zamieszka między nami,Niech Słowo stanie się Ciałem i zamieszka między nami,Niech Słowo stanie się Ciałem i zamieszka między nami,    

niech niech niech niech przyjdzie do swojej własności, a ta niech Je przyjmie.przyjdzie do swojej własności, a ta niech Je przyjmie.przyjdzie do swojej własności, a ta niech Je przyjmie.przyjdzie do swojej własności, a ta niech Je przyjmie.    
    
    

Z zapewnieniem o serdecznej pamięci modlitewnejZ zapewnieniem o serdecznej pamięci modlitewnejZ zapewnieniem o serdecznej pamięci modlitewnejZ zapewnieniem o serdecznej pamięci modlitewnej    

 

DiecezjaDiecezjaDiecezjaDiecezjallllny Duszpasterz Nauczycieli i Wychowawcówny Duszpasterz Nauczycieli i Wychowawcówny Duszpasterz Nauczycieli i Wychowawcówny Duszpasterz Nauczycieli i Wychowawców    
ks. Wojciech Cichks. Wojciech Cichks. Wojciech Cichks. Wojciech Cichoszoszoszosz 


